ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХАРКІВСЬКИЙ ВОДОКАНАЛПРОЕКТ"

(Ідентифікаційний код юридичної особи 02494957)
Інформація про структуру власності станом на 31.12.2025 

	№ з/п
	Ім'я або повне найменування особи
	Тип особи
	Інформація про особу
	УНЗР
	Розмір участі особи, %

	
	
	
	
	
	пряма
	опосередкована
	сукупна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Дєєва Олена Миколаївна
	ФО
	громадянство - Україна;

місце проживання - 61058, Харківська область, м. Харкiв, вул. Данилевського, 30, кв.40;

паспорт МК 406309, виданий 26.02.1997 ЦВМ ДЗЕРЖИНСЬКОГО РВ ХМУ УМВС УКРАЇНИ В ХАРКIВСЬКIЙ ОБЛ;

ідентифікаційний номер фізичної особи - 2748812846


	
	100
	0
	100


1

